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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2015. december 21-i rendes üléséről 16.00 órai kezdettel.

Helyszín: 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. szám alatti Közösségi Ház tanácskozó helyisége.

Jelen van:


dr. Csabai Péter, elöljáró 
Makra Krisztina, képviselő 
Majorossy Imréné, nem képviselő tag
Igazoltan maradt távol:
Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Szentirmai-Zöld Máté, referens, jegyzőkönyvvezető

Az ülés levezető elnöke: dr. Csabai Péter
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
Dr. Csabai Péter elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 
Dr. Csabai Péter: Üdvözli a megjelenteket. Felkéri Majorossy Imréné VÖK tagot a jegyzőkönyv hitelesítésére, amelynek elfogadását szavazásra bocsátja. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 125/2015.(XII.21.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Majorossy Imréné VÖK tagot a jegyzőkönyv hitelesítésével.

(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)
Dr. Csabai Péter: Ismerteti a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra bocsátja azok változtatás nélkül történő elfogadását. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 126/2015.(XII.21.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1./ Jegyzői Titkárság előterjesztése:

· Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő testületének 2016. évi I. félévi munkaprogramjára.
2./ Egyebek:

· Közösségi Ház státusza, jövőbeni sorsa

· Galóca utca és környéke forgalomtechnikai felülvizsgálata  

· Nagyrét utcai sportpálya

(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Napirend 1./ pontja
Jegyzői Titkárság előterjesztése:
- Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. évi I. félévi munkaprogramjára.

Dr. Csabai Péter: Ismerteti az írásos előterjesztést. A munkaprogram a rendes ülések első félévi ütemezését, továbbá az időpont nélkül leadott javaslatokat tartalmazza. A munkaprogramban feltüntetésre került az előterjesztések leadási határideje, annak érdekében, hogy az egyeztetésre, az előterjesztések jogszerűségének vizsgálatára elég idő álljon rendelkezésre, illetőleg, hogy a kézbesítés megfeleljen az SzMSz 11. § (2) bekezdésében foglaltaknak. Javasolja a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben írtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül elfogadni. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 127/2015.(XII.21.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2016. évi I. félévre vonatkozó, jelen határozat melléklete (1. sz. melléklet) szerinti munkaprogramját fogadja el. 

Felelős:
polgármester

Határidő:
2015. december 22-ei testületi ülés
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja
Egyebek:
- Közösségi Ház státusza, jövőbeni sorsa
Szentirmai-Zöld Máté: A városrészi önkormányzat székhelyéül is szolgáló épület a Városfejlesztő tulajdonában, kezelésében van. A közelmúltban kiköltözött az épületből az Okmányiroda, így az alsó szint kiürült. A ház jelenlegi bérlője, a Kiss Zenede jelentkezett az Önkormányzatnál azzal, hogy több termet is szeretne bérbe venni, tulajdonképpen a teljes tetőteret szeretné használni. Ez abban az esetben lehetséges, ha a városrészi önkormányzat irodája leköltözik az alsó szinten található kisebb irodába. Az irodával szomszédos nagyobb helyiségben ugyanakkor lebonyolíthatóak a részönkormányzati ülések, tanácskozások. Szintén ide, a nagyobb irodahelyiségbe lehetne letelepíteni az Internet Kortalanul tanfolyam eszközeit, bútorait. Ezzel, és összecsukható, könnyen mobilizálható asztalok beszerzésével a középső szinten berendezhető, könnyebben működtethető az a jelenleg nehézkesen megvalósuló funkció, amely kamara-koncertek, előadások, bemutatók, lakossági fórumok megtartását szolgálja. Az alsó szinten található kis irodahelyiség kizárólag a VÖK használatában lenne, míg a nagyobb helyiséget multifunkcionálisan lehetne üzemeltetni: elsőbbségi használatban lenne a VÖK számára, de a VÖK mellett az internet tanfolyamot és egyéb közösségi funkciókat, bérlőket is kiszolgálhatna a helyiség. Ha az új modell működőképesnek bizonyul, vagyis az épület fenntartási költségei bérlői konstrukcióban megtermelhetőek, hosszabb távon – energetikai korszerűsítési pályázati források bevonásával – akár modernizálható, felújítható is lesz az épület.
Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:

„A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat (VÖK) támogatja a Kiss Zenede azon törekvését, hogy a 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. sz. alatt található, a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. (Városfejlesztő) tulajdonában és kezelésében lévő Hidegkúti Közösségi Ház teljes tetőterét bérlőként használja. Ennek megvalósítása érdekében javasolja a Városfejlesztőnek a VÖK iroda – az Okmányiroda közelmúltban történt elköltözése következtében felszabadult alsó szinten található – kisebb irodahelyiségbe költöztetését. Az irodával szomszédos nagyobb (egykori okmányirodai) helyiségben lebonyolíthatóak a részönkormányzati ülések, tanácskozások. A VÖK javasolja továbbá az Internet Kortalanul tanfolyam eszközeit és bútorait szintén a nagyobb irodahelyiségbe átköltöztetni. Az épület funkcióinak fentiek szerint történő átrendezésével kapcsolatban a VÖK az alábbi feltételek elfogadását illetve megvalósítását kéri a Városfejlesztőtől: 

· az alsó szinten található nagyobb irodahelyiség felújítása: padlóburkolat cseréje/felújítása, tisztasági festés, reluxák függönyre cserélése.

· az alsó szinten található kisebb irodahelyiség kizárólag a VÖK részére történő biztosítása, az önálló használat érdekében nyílászáró (ajtó) beépítése a két irodahelyiség közötti átjáróba.
· a nyugdíjas közösség klubdélutánjainak, összejöveteleinek zavartalan biztosítása az épület középső szintjén. 

A VÖK javasolja továbbá a Városfejlesztőnek összecsukható, könnyen mobilizálható asztalok beszerzését, amely a középső szinten könnyebben működtethetővé teszi azt a jelenleg nehézkesen megvalósuló funkciót, amely kamara-koncertek, előadások, bemutatók, lakossági fórumok megtartását szolgálja. 
A VÖK támogatja továbbá az alsó szinten található nagyobb helyiség multifunkcionális üzemeltetését: elsőbbségi használatban a VÖK ülései, tanácskozásai számára történő biztosítását, de a VÖK mellett az internet tanfolyam és egyéb közösségi funkciók, bérlők kiszolgálását ebben a helyiségben. 
A VÖK támogatja továbbá – amennyiben az új modell működőképesnek bizonyul, vagyis az épület fenntartási költségei bérlői konstrukcióban megtermelhetőek – hogy az épület tulajdonosa és kezelője hosszabb távon – energetikai korszerűsítési pályázati források felkutatásával és bevonásával – az épület modernizálásával, felújításával kapcsolatban terveket készítsen.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 128/2015.(XII.21.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat (VÖK) támogatja a Kiss Zenede azon törekvését, hogy a 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. sz. alatt található, a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. (Városfejlesztő) tulajdonában és kezelésében lévő Hidegkúti Közösségi Ház teljes tetőterét bérlőként használja. Ennek megvalósítása érdekében javasolja a Városfejlesztőnek a VÖK iroda – az Okmányiroda közelmúltban történt elköltözése következtében felszabadult alsó szinten található – kisebb irodahelyiségbe költöztetését. Az irodával szomszédos nagyobb (egykori okmányirodai) helyiségben lebonyolíthatóak a részönkormányzati ülések, tanácskozások. A VÖK javasolja továbbá az Internet Kortalanul tanfolyam eszközeit és bútorait szintén a nagyobb irodahelyiségbe átköltöztetni. Az épület funkcióinak fentiek szerint történő átrendezésével kapcsolatban a VÖK az alábbi feltételek elfogadását illetve megvalósítását kéri a Városfejlesztőtől: 

· az alsó szinten található nagyobb irodahelyiség felújítása: padlóburkolat cseréje/felújítása, tisztasági festés, reluxák függönyre cserélése.

· az alsó szinten található kisebb irodahelyiség kizárólag a VÖK részére történő biztosítása, az önálló használat érdekében nyílászáró (ajtó) beépítése a két irodahelyiség közötti átjáróba.

· a nyugdíjas közösség klubdélutánjainak, összejöveteleinek zavartalan biztosítása az épület középső szintjén. 

A VÖK javasolja továbbá a Városfejlesztőnek összecsukható, könnyen mobilizálható asztalok beszerzését, amely a középső szinten könnyebben működtethetővé teszi azt a jelenleg nehézkesen megvalósuló funkciót, amely kamara-koncertek, előadások, bemutatók, lakossági fórumok megtartását szolgálja. 

A VÖK támogatja továbbá az alsó szinten található nagyobb helyiség multifunkcionális üzemeltetését: elsőbbségi használatban a VÖK ülései, tanácskozásai számára történő biztosítását, de a VÖK mellett az internet tanfolyam és egyéb közösségi funkciók, bérlők kiszolgálását ebben a helyiségben. 

A VÖK támogatja továbbá – amennyiben az új modell működőképesnek bizonyul, vagyis az épület fenntartási költségei bérlői konstrukcióban megtermelhetőek – hogy az épület tulajdonosa és kezelője hosszabb távon – energetikai korszerűsítési pályázati források felkutatásával és bevonásával – az épület modernizálásával, felújításával kapcsolatban terveket készítsen.

A VÖK felkéri dr. Csabai Péter elöljárót a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős:
elöljáró
Határidő:
folyamatos
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

- Galóca utca és környéke forgalomtechnikai felülvizsgálata  

Dr. Csabai Péter: A VÖK szeptember 30-i ülésén foglalkozott a Budapesti Közlekedési Központ (BKK) megkeresésével, forgalomtechnikai javaslataival. A VÖK szeptemberi, e tárgyban hozott határozatával kapcsolatban újabb BKK-s állásfoglalás érkezett – ezzel kapcsolatban javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:  

„A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat úgy határoz, hogy a 2015. szeptember 30-i ülésén hozott, a jegyzőkönyv 2. számú mellékletében található 118/2015.(IX.30.) határozatának alapkoncepcióját fenntartja, ugyanakkor egyetért a Budapesti Közlekedési Központ módosított forgalomtechnikai javaslataival, vagyis elfogadja azokat, az alábbiak szerint:
1. A Galóca utca felső szakaszán az Arad utcától az élelmiszerbolt áruszállító bejáratáig tartó rövid szakasz ne legyen egyirányúsítva, hogy a szállító járműveknek ne kelljen a környező utcákban keringenie. A teherbejárattól a Fejsze utcáig támogatható az egyirányúsítás lefelé, majd a középső szakaszon az Eskü utcáig ezzel szemben, hogy a Galóca utcában ne induljon meg átmenő forgalom.
2. Az Arad utca Galóca utca és Harmatcsepp utca közötti szakaszát javasoljuk kétirányúnak megtartani, mert a Hidegkúti út felől ezen keresztül lehet sok utcát megközelíteni a környéken, sőt maga az Arad utca is igen hosszú, sok lakóházzal.
3. A Hidegkúti út – Kossuth Lajos utca csomópontban a Hidegkúti út kiszélesítése nem indokolt, mert a jelzőlámpa a forgalmi igényeket ki tudja elégíteni. 
4. A Nedű utca és a Fejsze utca VÖK által javasolt egyirányúsítása mellett a Zóna 30 kiterjesztése indokolt (maguk a Zóna 30-as táblák gyakorlatilag a Hidegkúti úti útcsatlakozásoknál + a Kővári út - Honvéd utca kereszteződésénél kerülnek kihelyezésre, mert egyébként erdő (és az egykori sportrepülőtér) határolja az utcákat).  
A Hidegkúti út – Kossuth Lajos utca csomópontba a közelmúltban telepített új bejelentkező eszközök és a módosított jelzőlámpa programok ugyanakkor a VÖK tapasztalatai szerint a közúti torlódásokat nem enyhítik, ezért a jelzőlámpa programok további módosítása, finomítása szükséges.
A VÖK fenntartja azon álláspontját is, hogy a Galóca utca felső szakaszán egyértelművé kéne tenni a parkolási lehetőségeket a parkolóhelyek felfestésével, különös tekintettel és figyelemmel a magáningatlanok bejárataira.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 129/2015.(XII.21.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat úgy határoz, hogy a 2015. szeptember 30-i ülésén hozott, a jegyzőkönyv 2. számú mellékletében található 118/2015.(IX.30.) határozatának alapkoncepcióját fenntartja, ugyanakkor egyetért a Budapesti Közlekedési Központ módosított forgalomtechnikai javaslataival, vagyis elfogadja azokat, az alábbiak szerint:
1. A Galóca utca felső szakaszán az Arad utcától az élelmiszerbolt áruszállító bejáratáig tartó rövid szakasz ne legyen egyirányúsítva, hogy a szállító járműveknek ne kelljen a környező utcákban keringenie. A teherbejárattól a Fejsze utcáig támogatható az egyirányúsítás lefelé, majd a középső szakaszon az Eskü utcáig ezzel szemben, hogy a Galóca utcában ne induljon meg átmenő forgalom.
2. Az Arad utca Galóca utca és Harmatcsepp utca közötti szakaszát javasoljuk kétirányúnak megtartani, mert a Hidegkúti út felől ezen keresztül lehet sok utcát megközelíteni a környéken, sőt maga az Arad utca is igen hosszú, sok lakóházzal.

3. A Hidegkúti út – Kossuth Lajos utca csomópontban a Hidegkúti út kiszélesítése nem indokolt, mert a jelzőlámpa a forgalmi igényeket ki tudja elégíteni. 
4. A Nedű utca és a Fejsze utca VÖK által javasolt egyirányúsítása mellett a Zóna 30 kiterjesztése indokolt (maguk a Zóna 30-as táblák gyakorlatilag a Hidegkúti úti útcsatlakozásoknál + a Kővári út - Honvéd utca kereszteződésénél kerülnek kihelyezésre, mert egyébként erdő (és az egykori sportrepülőtér) határolja az utcákat).  
A Hidegkúti út – Kossuth Lajos utca csomópontba a közelmúltban telepített új bejelentkező eszközök és a módosított jelzőlámpa programok ugyanakkor a VÖK tapasztalatai szerint a közúti torlódásokat nem enyhítik, ezért a jelzőlámpa programok további módosítása, finomítása szükséges.
A VÖK fenntartja azon álláspontját is, hogy a Galóca utca felső szakaszán egyértelművé kéne tenni a parkolási lehetőségeket a parkolóhelyek felfestésével, különös tekintettel és figyelemmel a magáningatlanok bejárataira.
A VÖK felkéri dr. Csabai Péter elöljárót a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős:
elöljáró
Határidő:
azonnal
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

- Nagyrét utcai sportpálya

Szentirmai-Zöld Máté: A Nagyrét utcai sportpályával kapcsolatban – az interneten terjedő legkülönfélébb vádakkal, rágalmakkal ellentétben – az az igazság, hogy az önkormányzat számára kiemelt fontosságú a helyi közösségi élet fellendítése, a szabadidő hasznos, családi körben történő eltöltésének elősegítése, a sportolási lehetőségek megteremtése. Önkormányzatunk egyik legfőbb célkitűzése a sportolással, családi kikapcsolódással, rekreációval kapcsolatos infrastrukturális fejlesztések elősegítése. (Ékes példája ennek a nemrég bővített, tovább fejlesztett, teljesen ingyenesen használható és rendkívüli népszerűségnek örvendő Pokorny Közösségi Tér a Szabadság utcában.) A közvetlen közelben működő Remetekertvárosi Iskola szerény infrastrukturális körülményeire való tekintettel, mindig is az volt az Önkormányzat célja, hogy az iskola növendékei ezt a területet – tanórai keretek között – sportolásra, testnevelésre, testmozgásra használhassák. Szándékunkat mi sem bizonyítja jobban, mint a terület sportcélú hasznosításának folyamatos fenntartása, a sportpálya többszöri felújítása. Az iskolai tanórákon kívül, azon túl jelentkező lakossági használatot természetesen örömmel nyugtáztuk, és eszünkbe sem jutott volna annak korlátozása, ha hatósági felszólítást nem kapunk e tárgyban. Az Önkormányzatot – helyi lakossági kezdeményezésre – a III. kerületi hatóság kötelezte a zajhatárértékek betartására, intézkedési terv készítésére, amely elől Önkormányzatunknak nem áll/t módjában kitérni.
A környékbeli lakók képviselőivel azóta történt egyeztetés alapján reményeink szerint mindenki számára megnyugtató módon rendeződik a helyzet. A pálya feletti szakmai felügyeletet 2016. január 1-jétől a Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. látja el.
Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:

„A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat úgy határoz, hogy a 2016. január 1-jétől (többek között) a Nagyrét utcai sportpálya szakmai felügyeletével megbízott II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. vezetése számára javasolja a sportpályán a II. Kerület Kártyával használható elektronikus beléptető-rendszer kialakítását, amely a be- és kilépéseket is naplózza, vagyis nyomon követhető és ellenőrizhető használatot tesz lehetővé.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 130/2015.(XII.21.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat úgy határoz, hogy a 2016. január 1-jétől (többek között) a Nagyrét utcai sportpálya szakmai felügyeletével megbízott II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. vezetése számára javasolja a sportpályán a II. Kerület Kártyával használható elektronikus beléptető-rendszer kialakítását, amely a be- és kilépéseket is naplózza, vagyis nyomon követhető és ellenőrizhető használatot tesz lehetővé.

A VÖK felkéri dr. Csabai Péter elöljárót a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős:
elöljáró
Határidő:
azonnal
(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)

Dr. Csabai Péter levezető elnök az ülést 18.00 órakor bezárja.
  kmf.
Dr. Csabai Péter
elöljáró
levezető elnök


Majorossy Imréné 
VÖK tag
jkv. hitelesítő


A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai

Jegyzői Iroda

Polgármesteri Kabinet

Pénzügyi Iroda

Irattár

1. számú melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

2016. évi I. félévi munkaprogramja

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Január 28. (csütörtök)

Napirend előtt:
1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előterjesztő:
 Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester 

Előadó: Dr. Láng Zsolt

               Polgármester

Előkészítésért felelős: Jegyző
N a p i r e n d:

1./
A 2016. évi forrásmegosztás véleményezése 

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                     Polgármester

Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője
Jogszabály: A fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXIII. törvény 5.§(1) bekezdés.
2./
A 2016/2017. nevelési évben induló óvodai csoportok számának meghatározása és a 2016. évi létszámkeret engedélyezése

(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt




         Polgármester


Előadó: Művelődési Iroda vezetője


Jogszabály: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény

3./
A II. kerületi Egyesített Bölcsődék vezetőjének megbízása

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                     Polgármester
Előadó: Művelődési Iroda vezetője
Jogszabály: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény

Az előterjesztések leadási határideje: az ülés időpontja előtti 10. nap 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Február 25. (csütörtök)

Napirend előtt:

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d:

1./
Javaslat a 2015. évi költségvetésről szóló 2/2015.(II.27.) rendelet módosítására


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                 Polgármester

            Előadó: Pénzügyi Irodavezető
Jogszabály: Az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 34§(4)-(5) bekezdés, 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 42.§, 4/2013. (I.11.) Korm. rendelet 32.§

2./
Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II.27.) rendelet 10.§(2) bekezdése szerinti tájékoztatás a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javaslata alapján a polgármester által átruházott hatáskörben végrehajtott 2015.II. félévi előirányzat-változtatásokról. 


Előterjesztő: Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
            Előadó: Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
Jogszabály: A 2015. évi költségvetésről szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 10.§(2) bekezdése 

3./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2016. évi költségvetésére 
(írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                 Polgármester

            Előadó: Dankó Virág



 Alpolgármester
Jogszabály: Az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 23.§, 24.§(3), 25.§(1) bekezdése

4./
A Budapest II. kerület Lajos u. 18-20. /Bécsi út 17-21. szám alatti épület üres lakásai bérleti jogának elnyerésére meghirdetett szociális bérlakás pályázat elbírálása 

(írásbeli) 

            Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                 Polgármester

            Előadó: Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője
Jogszabály: Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X.13.) önkormányzati rendelet

Az előterjesztések leadási határideje: az ülés időpontja előtti 10. nap 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Március 24. (csütörtök)

Napirend előtt:

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d:

1./
Szociális szolgáltatások 2016. évre vonatkozó intézményi térítési díj megállapítása
            (írásbeli) 

            Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                 Polgármester

            Előadó: Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
Jogszabály: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115.§ (1)bekezdése

Az előterjesztések leadási határideje: az ülés időpontja előtti 10. nap 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:
Április 28. (csütörtök)

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 
1./       Beszámoló a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Adóhatósága által beszedett adóbevételek 2015. évi alakulásáról és az adózással kapcsolatos feladatok végrehajtásáról 


(írásbeli)



Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   


Előadó: Adócsoport vezetője

Jogszabály:A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§(3) bekezdés g) pontja

2./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a díszpolgári címre, valamint a II. Kerületi Emlékérem adományozására


(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                 Polgármester  
            Előadója: Művelődési Irodavezető
Jogszabály: A díszpolgári cím, valamint a II. Kerületért Emlékérem alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 6/2000. (III.23.) rendelet

3./
Javaslat a II. Kerületi Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft. 2015. évi beszámolójának és a 2016. évi üzleti tervének elfogadására


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Művelődési Iroda vezetője 


Jogszabály: 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről

4./
Javaslat a II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. 2015. évi beszámolójának és a 2016. évi üzleti tervének elfogadására

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Művelődési Iroda vezetője 


Jogszabály: 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről

5./
Javaslat a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft. 2015. évi beszámolójának és a 2016. évi üzleti tervének elfogadására

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Jegyzői Titkárságvezető

Jogszabály: 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről

6./
Javaslat a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. 2015. évi beszámolójának és a 2016. évi üzleti tervének elfogadására

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Jegyzői Titkárságvezető

Jogszabály: 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről

7./
Javaslat a Fény Utcai Piac Beruházó, Szervező és Üzemeltető Kft. 2015. évi beszámolójának és a 2016. évi üzleti tervének elfogadására

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Jegyzői Titkárságvezető

Jogszabály: 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről

8./
Javaslat a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. 2015. évi beszámolójának és a 2016. évi üzleti tervének elfogadására

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Jegyzői Titkárságvezető

Jogszabály: 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről

9./
Éves Ellenőrzési Jelentés a Budapest II. kerületi Polgármesteri Hivatalnál és a helyi önkormányzat költségvetési szerveinél 2015. évben elvégzett felügyeleti jellegű ellenőrzések tapasztalatairól; és Éves Összefoglaló Jelentés a helyi önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési szervek 2015. évben saját hatáskörben elvégzett ellenőrzéseinek tapasztalatairól. 


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 


                     Polgármester


Előadó: Belső Ellenőrzési Egység vezetője

Jogszabály: A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 49.§(3a) bekezdése 

10./
2016. évi útépítési címlista elfogadása


(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 



          Polgármester


Előadó: Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője


Jogszabály: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 23.§(5) bekezdés 1. pontja 

Az előterjesztések leadási határideje: az ülés időpontja előtti 10. nap 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Május 26. (csütörtök)

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 
1./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2015. évi zárszámadására


(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                 Polgármester  
            Előadója: Pénzügyi Irodavezető
Jogszabály: Az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 91.§

2./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2015. évi pénzmaradványának felosztására


(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                 Polgármester  
            Előadója: Pénzügyi Irodavezető
Jogszabály: Az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 86.§ (5) bekezdése

3./
Javaslat az Öveges József díj adományozására
           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                   Polgármester

           Előadó: Művelődési Iroda vezetője
         Jogszabály: Az Öveges József díj alapításáról és adományozásáról szóló 33/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet     
4./
A Bólyai Utcai, Szemlőhegy Utcai Óvoda és a Virág Árok Óvoda vezetőjének megbízása 
           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                 Polgármester

           Előadó: Művelődési Iroda vezetője
           Jogszabály: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, a nevelési-oktatási        intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló  20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet

5./
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és egyes szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról
           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 
                                Polgármester

           Előadó: Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
         Jogszabály: személyi térítési díj felülvizsgálata 

6./
Átfogó értékelés az Önkormányzat 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról
           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                Polgármester

           Előadó: Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

           Jogszabály: A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi       

           XXXI. törvény 96.§(6) 

Az előterjesztések leadási határideje: az ülés időpontja előtti 10. nap 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Június 23. (csütörtök)

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
Budapest II. kerületi Polgármesteri Hivatal 2015. évi hatósági munkájának ellenőrzéséről készült jelentés

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                     Polgármester

Előadó: Aljegyző 

Jogszabály: A Háttérszolgálati Szabályzatról szóló I-53-17/2015. Jegyzői Intézkedés.

3./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. II. félévi munkaprogramjára

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                Polgármester

           Előadó: Jegyzői Titkárságvezető
Az előterjesztések leadási határideje: az ülés időpontja előtti 10. nap 12 ó Jegyzői Titkárság

Időpont nélkül leadott javaslatok:

1./
Szociális juttatásokkal szembeni fellebbezések elbírálása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                     Polgármester 

Előadó: Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Jogszabály: A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 107.§ (1) bekezdés
2./
Településképi bejelentési eljárásban hozott döntésekkel szembeni fellebbezések elbírálása

 (írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                     Polgármester 

Előadó: Főépítész
Jogszabály: A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 107.§ (1) bekezdés
2. számú melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 118/2015.(IX.30.) határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat úgy határoz, hogy a Budapesti Közlekedési Központ forgalomtechnikai javaslataival egyetért: a Galóca utcában, a csökkentett sebesség betartását segítő útszűkületek jelzőtáblával jelölését, és a környék Tempo 30-as övezetbe sorolását egyhangúan támogatja.

A VÖK ugyanakkor – a Polgármester és a Jegyző útján – felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy véleményezésre küldje meg a BKK-nak a városrészi önkormányzat – 1. sz. mellékletben található – egyirányúsítási javaslatát, amely az Arad utca elején a parkolási tilalom feloldását tenné lehetővé, vagyis további parkolóhelyek kialakítását biztosítaná, miközben lezárás nélkül ésszerűsítené a Galóca utca és a környező kisebb, szűkebb utcák forgalmát, közlekedését. 

A mellékelt egyirányúsítási javaslathoz az alábbi fontos kiegészítéseket fűzi a városrészi önkormányzat: 

1. A Harmatcsepp utcától a Hidegkúti út felé egyirányúsítani javasolt Arad utca elején a parkolási tilalom feloldásával párhuzamosan parkolóhelyek felfestésére, biztosítására nyílna lehetőség.

2. A Galóca utca Hidegkúti úttól a Nedű-Fejsze kereszteződésig tartó, lefelé egyirányúsítani javasolt felső szakaszán egyértelművé kéne tenni a parkolási lehetőségeket a parkolóhelyek felfestésével, különös tekintettel és figyelemmel a magáningatlanok bejárataira.

3. A BKK által javasolt és a VÖK által egyhangúan támogatott „Korlátozott sebességű övezet”-et ki kéne egészíteni a Fejsze utcával, vagyis az alábbiak szerint módosítani az övezet határvonalát: „Hidegkúti út – Kővári utca – Arad utca – Cenk utca – Kőhegyi út – Szegfű utca – Galóca utca – Fejsze utca- Hidegkúti út által határolt terület”, tekintettel arra is, hogy a Fejsze utcát a főútvonal felé javasolja egyirányúsítani a VÖK.

4. A Galóca utca lezárását (a Fejsze/Nedű kereszteződésben) oly módon javasolja megszüntetni a VÖK, hogy az utca felső (lefelé egyirányú) szakaszának a végén is egy jelzőtáblával jelölt útszűkület, és az utca középső (felfelé egyirányú) szakaszának a végén is egy jelzőtáblával jelölt útszűkület kerül kialakításra, amely mindkét esetben jobbra tereli a gépkocsiforgalmat a balesetveszély elkerülése érdekében. 

A VÖK felkéri Dr. Csabai Péter elöljáró urat, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

Felelős:

Dr. Csabai Péter elöljáró

Határidő:
következő VÖK ülés

(3 képviselő volt jelen, 3 igen egyhangú szavazat)
118/2015.(IX.30.) határozat melléklete
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